
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    332    DEL     17/05/2021 

RETTIFICA  DELLA  DETERMINAZIONE  N.  260  DEL  21.04.2021  - 
VARIAZIONE  DENOMINAZIONE  DEL  PRODOTTO  POSTALE 
ACQUISTATO DALLA SOCIETA'  "POSTE ITALIANE S.P.A."  -   DA "POSTA 
EASY" IN "PICK UP LIGHT STANDARD" 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ECONOMATO - ACQUISTI INTERNI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 372 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 332 del 17/05/2021 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  83  e  84  del  17/12/2020,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  189  del  30/12/2020, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2021-2023: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA la  determinazione  dirigenziale  n.  260  del  21.04.2021  mediante  la 
quale  è  stato  affidato  alla  Società  “POSTE ITALIANE S.P.A,.”  il  servizio  di  raccolta,  
affrancatura e spedizione postale di tutta la documentazione cartacea e non prodotta dagli 
uffici comunali, per un importo complessivo stimato pari ad €. 304,00= IVA esente;

DATO ATTO che,  per  mero errore  materiale,  sia  nell’intestazione della  suddetta 
determinazione che nel contenuto della stessa, viene fatto riferimento al prodotto postale  
“Posta  Easy”,  mentre  il  prodotto postale  acquistato è denominato “PICK UP LIGHT 
STANDARD”;

STABILITO  che  occorre,  pertanto,  procedere  ad  una  rettifica  della  suddetta 
determinazione  n.  260/2021  variando  il  nome  del  contratto  stipulato  con  la  Società 
affidataria;

Visti:
– il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
– il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;
– lo Statuto Comunale;
– il Regolamento Comunale per lavori, forniture e servizi in economia;
– il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) la narrativa è parte integrante e sostanziale del  presente atto e si intende qui di 
seguito integralmente riportata;

2) di rettificare la determinazione dirigenziale n. 260 del 21.04.2021 modificando il 
nome del  prodotto  postale  acquistato  da  “Posta  Easy”,  in  “PICK UP LIGHT 
STANDARD” confermando, altresì, tutte le condizioni di acquisto contenute nella 
medesima determinazione;

di  individuare  quale  responsabile  del  procedimento  la  Dott.ssa  Claudia  M.  Rufer  per  gli 
adempimenti della presente determinazione.    

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Ufficio Messi - Posta

Pratica n. 372 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 332 del 17/05/2021 Pag. 2 di 3



ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  17/05/2021 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 372 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 332 del 17/05/2021 Pag. 3 di 3


